PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                          от 18.05.2018  № 280-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.08.2017 № 484-п

 «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача администрацией Гаврилово-Посадского муниципального района разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации» (в редакции от 26.03.2018 № 144-п)
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и рассмотрев протест на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»  Прокуратуры Гаврилово-Посадского района от 07.05.2018 №02-29-2018, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.08.2017 № 484-п «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача администрацией Гаврилово-Посадского муниципального района разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации» (в редакции от 26.03.2018 № 144-п) следующие изменения:
Пункт 6.1. раздела 6 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих.» дополнить следующими абзацами:
«- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на   официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района - http://гаврилово-посадский.рф/».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев